ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО РЫБОЛОВСТВУ

                           (Росрыболовство)

                             П Р И К А З

21 октября 2013 года           Москва                 N 758

        О признании утратившими силу отдельных пунктов Правил

     рыболовства для Дальневосточного рыбохозяйственного бассейна

           Зарегистрирован Минюстом России 8 ноября 2013 г.

                       Регистрационный N 30333

     В целях   приведения   нормативных  правовых  актов  Федерального

агентства по рыболовству в соответствие с законодательством Российской

Федерации п р и к а з ы в а ю:

     1. Признать  утратившими  силу  пункты 11.4,  11.5,  11.6,  абзац

седьмой пункта 15,  абзац второй пункта 34.1,  абзац восьмой пункта 39

Правил  рыболовства  для Дальневосточного рыбохозяйственного бассейна,

утвержденных приказом Федерального агентства по рыболовству  от 6 июля

2011 г.  N  671  (зарегистрирован   Минюстом  России  28 июля  2011 г.

регистрационный  N  21499),   с   изменениями,   внесенными   приказом

Росрыболовства от 21 декабря 2011 г.  N 1271 (зарегистрирован Минюстом

России 17 января 2012 г., регистрационный N 22914).

     2. Управлению  науки и образования  (К.В. Бандурин)  совместно  с

Управлением  правового  обеспечения  (Е.С. Кац)   направить  настоящий

приказ  на  государственную   регистрацию   в   Министерство   юстиции

Российской Федерации в 10-дневный срок со дня подписания.

Руководитель                                              А.А. Крайний